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”Da vi etablerede vores virksomhed i 2009, der 
overtog vi en masse hardware og software fra den 
store, konkursramte virksomhed, som vi udsprang 
fra. Så vi havde valget mellem at opbygge vores 
egen it-afdeling med den nødvendige, men dyre 
faglige kompetence eller at flytte det hele ud i byen 
med en outsourcing-aftale. Og da vi fik et konkret 
tilbud på det sidste fra OneOffice, ja, der var valget 
mellem de to muligheder meget nemt.”

 

Dét fortæller Anne Hegestand, der, med en 
baggrund som statsautoriseret ejendomsmægler, er 
én af tre partnere i konsulentvirksomheden Atlas 
Management, der rådgiver investorer og 
ejendomsejere i alle spørgsmål vedrørende køb, 
salg, administration og udvikling af erhvervs
beboelsesejendomme. 

Det er en ny virksomhed, der blev etableret i 2009, 
som et udspring af den store, islandskejede 
ejendomsvirksomhed Landic Property,
konkurs i marts 2008-09. Tre af medarbejderne 
herfra blev partnere i den nye Atlas Management, og 
de indgik en aftale med konkursbo
en stor del af dets hardware og software, blandt 
andet for at videreføre en række vigtige it
og databaser, hvis indhold var – og er 
betydning for mange andre virksomheder, og som 
registerloven krævede bevaret i fem

Derfor overtog man bl.a. hele 40 servere og to 
Microsoft Dynamics NAV ERP-systemer, som var 
blevet brugt af de seks selskaber som Landic 
koncernen bestod af, med Keops Development som 
det mest kendte af dem. Det var ikke nogen nem 
opgave at drive videre, og det var også meget dyrt 
for en mindre konsulentvirksomhed med otte 
medarbejdere. Så man besluttede i efteråret 2009 at 
undersøge, hvad det ville koste at finde en nemmere 
løsning i form af en aftale med et ’hosting’ eller 
’outsourcing’  firma. 

 

Derfor kontaktede man en række leverandører af 
den slags aftaler, blandt dem OneOffice
flere tilbud ind, der ville betyde store besparelser på 
it-udgifterne. Men én af leverandørerne skilte sig 
klart ud, fortæller Anne Hegestand:
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”Det tilbud vi fik fra OneOffice
måder de andre tilbud, vi fik, både teknisk og 
prismæssigt. Men der var ét afgørende punkt, hvor 
de skilte sig klart ud fra deres konkurrenter, nemlig 
ved den seriøsitet, som de lagde for dagen. For det 
gjorde et meget stærkt indtryk på os. Ikke kun ved 
den enorme faglige viden, de udviste, men også 
fordi de brugte virkeligt mange kræfter på at forstå 
vores behov, så de kunne tilbyde os den helt rigtige 
løsning. De brændte simpelthen for opgaven. Så de
var måske den allervigtigste grund til, at vi valgte
dem.” 

En anden grund til, at man valgte 
de kom med et rigtig godt tilbud på at løse problemet 
med de databaser, der skulle køres videre, fortæller 
Anne Hegestand: ”Vi fik en aftale, hvor 
hjalp os på yderst professionel vis med at trækk
alle de vigtige data ud fra de servere og 
storagesystemer, som de lå i, og samle dem på 
nogle få enheder, som OneOffice
flyttede ud til hosting centeret i Ballerup”.

 

OneOffice har derfor siden marts 2010 haft ansvaret 
for driften af alle Atlas Managements it
inklusive de to Navision systemer og hele OneOffice 
pakken, som de otte medarbejdere er koblet op til 
via en højhastighedsforbindelse fra kontoret i Valby. 
Og det er en løsning, som alle er meget glade for, 
kan Anne Hegestand konstatere: 

”Vi har nu kørt i otte måneder helt uden problemer, 
og vi føler, at vi har fået den bedst mulige løsning, 
både teknisk og økonomisk, så vi både er sluppet for 
lønninger til dyre it-folk og for en masse driftsudgifter 
og besvær. Vi havde høje
vi fået indfriet. Både økonomisk og driftsmæssigt, 
hvor vi slet ikke mærker, at det kører ude i byen. 
Men også med den gode og hurtige reaktion vi altid 
får fra dem, når vi ringer efter assistance med den 
udmærkede klippekortordn
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